
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

No. 

16 

73 

41 

807 

81 

151 

67 

2 

33 

31 

116 

4 

89 

59 

61 

84 

75 

77 

54 

19 

13 

23 

36 

145 

3 

48 

68 

クラス 

ST125-C 

ST125-M 

ST125-M 

ST125-M 

ST125-E 

ST125-M 

ST125-E 

ST125-C 

ST125-M 

ST125-E 

ST125-E 

ST125-E 

ST125-E 

ST125-E 

ST125-M 

ST125-E 

ST125-C 

ST125-C 

ST125-C 

ST125-C 

ST125-C 

ST125-C 

ST125-C 

ST125-C 

ST125-C 

ST125-C 

ST125-C 

PIC 

1 

1 

2 

3 

1 

4 

2 

2 

5 

3 

4 

5 

6 

7 

6 

8 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

名前 

平澤 亮 

萩原 洋 

石田 浩之 

中村 丈士 

中村 正秀 

奈良 信宏 

植垣 孔誠 

河野 悠太 

村岡 光幸 

児浪 仁 

野瀬 正嗣 

谷口 昌洋 

原口 裕治 

植垣 哲也 

山口 同 

山口 忠人 

伊東 広純 

村本 裕作 

船﨑 崇 

安藤 正義 

濱 幸市 

松永 和博 

柏崎 直樹 

海崎 敬洋 

米満 雄一 

松村 正 

野中 賢治 

チーム名 

ヒラサワデンキ 

★BS グローリーベア&ENG林 

モーターハウスきずな家えんYD 

ドリーム北九州 team Life 

★Life Balance RSG 

祝就職！謙吾と昇也@チームYD 

チーム能塚&植垣自動車+原ボー 

かわゆう農園 

BS with二輪工房むらおか 

かわゆう農園 

野瀬電機+YD 

はしくんふぁくとり～ 

YDハラグッチャンネル 

チーム能塚&植垣自動車 

Sweet40 俵山 

チーム××+YD 

ダ・ハール　レーシング 

TEAM ZERO 

やけいし歯科+チームWIN 

ブラマジノコノコズ 

チームWINレース部 

チームWINレース部 

モーターハウスきずな家えん 

うえだレーシング 

WINレース部Aと斎藤さん 

TEAM48（大日本技研） 

ZAP&中島建設 

車両 

HRC GROM5 

GROM5 

HRC GROM5 

GROM5 

GROM4 

HRC GROM5 

GROM5 

GROM 

GROM5 

GROM5 

GROM5 

HRC GROM5 

GROM4 

Z125 

GROM5 

GROM 

GROM 

GROM5 

GROM5 

HRC GROM 

GROM125 

GROM125 

GROM5 

HRC GROM5 

HRC GROM5 

GROM5 

GROM5 

BestLap 

1:32.644 

1:33.635 

1:33.683 

1:33.719 

1:33.893 

1:33.966 

1:34.037 

1:34.138 

1:34.148 

1:34.508 

1:34.683 

1:34.898 

1:34.999 

1:35.055 

1:35.370 

1:35.633 

1:36.357 

1:36.410 

1:37.156 

1:38.597 

1:40.594 

1:40.867 

1:41.336 

1:41.676 

1:41.976 

1:42.442 

1:46.405 

差 

0.991 

1.039 

1.075 

1.249 

1.322 

1.393 

1.494 

1.504 

1.864 

2.039 

2.254 

2.355 

2.411 

2.726 

2.989 

3.713 

3.766 

4.512 

5.953 

7.950 

8.223 

8.692 

9.032 

9.332 

9.798 

13.761 

GAP 

0.991 

0.048 

0.036 

0.174 

0.073 

0.071 

0.101 

0.010 

0.360 

0.175 

0.215 

0.101 

0.056 

0.315 

0.263 

0.724 

0.053 

0.746 

1.441 

1.997 

0.273 

0.469 

0.340 

0.300 

0.466 

3.963 

In Lap 

2 

5 

5 

5 

4 

5 

5 

4 

7 

7 

6 

7 

5 

4 

4 

4 

4 

3 

4 

4 

2 

3 

2 

2 

6 

5 

6 

Laps 

6 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

5 

7 

7 

7 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

Team 

ベストラップタイムの速い順

作成日： 2024/03/03 9:46:05 

Weather / Track 

 Fine / Dry 

Chief Timekeeper：Naomi Tanaka 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： HSR九州　ロードコース 

SuperドリームSundayレース R-1 
スプリント 

ST125 九州ブリヂストンCUP 

予選 開始時間 9:30:01 

HSRサーキット(+chicane) 2.376 km 

2024/03/03 09:30 

user
タイプライターテキスト
※ゼッケン16番、81番は規定タイム(1分34秒)を切ったため、決勝レースはマイスタークラスへ昇格とする。

user
タイプライターテキスト
※ゼッケン2番は規定タイム(1分36秒)を切ったため、決勝レースはエキスパートクラスへ昇格とする。




